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 بیعت اهالی فرهنگ و هنر با رهبر معظم انقلاب 

آیت الله خامنه ای، سکاندار جدید هدایت آیت الله خامنه ای، سکاندار جدید هدایت 
در لحظاتی که قلب های ملت ایران داغدار و چشم ها اشکبار بود، اراده الهی و تدبیر حکیمانه مجلس خبرگان رهبری، فصل جدیدی را گشود. فقدان رهبری که اسطوره صبر و استقامت بود، جای خود را به تابش نوری دیگر داد؛ 

نور امیدی که از بطن همین مکتب برخاسته است. بیعت مردم، سازمان ها و اهالی فرهنگ و هنر با حضرت آیت الله سیدمجتبی حسینی خامنه ای، نه تنها یک اعلام وفاداری سیاسی، بلکه بازتاب یک پیوند قلبی عمیق است؛ پیوندی 
که نشان می دهد میراث پرفروغ انقلاب، با عزمی راسخ تر از پیش، مسیر روشنگری و عزت را به سوی آینده ای نویدبخش ادامه خواهد داد.

با اکثریت قاطع آرای مجلس خبرگان رهبری
آیــت الله ســیدمجتبی خامنه‌ای ســومین رهبر انــقلاب اسلامی 

ایران شد
مجلــس خبــرگان رهبــری، بــا اکثریــت قاطــع آرا، آیــت‌الله حــاج 
ســیدمجتبی خامنه‌ای را به عنوان ســومین رهبر جمهــوری اسلامی 

ایران معرفی کرد.
متــن کامل اطلاعیــه دبیرخانــه مجلس خبــرگان رهبری به شــرح 

زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

ملت شــریف و آزاده ایــران اسلامی سلام و درود خداوند بر شــما 
باد. مجلــس خبــرگان رهبری، ضمــن عرض تســلیت شــهادت قائد 
عظیم‌الشــان حضــرت آیت‌الله‌العظــمی امــام خامنــه‌ای )قدس الله 

نفســه الزکیه( ســایر شــهدای گرانقدر به ویــژه فرماندهــان والامقام 
و جــان برکف نیروهای مســلح و دانش آموزان مدرســه شــجره طیبه 
شهرستان میناب و محکوم نمودن تجاوز وحشیانه آمریکای جنایتکار 
و رژیــم خبیــث صهیونیســتی بــه اســتحضار می‌رســاند ایــن مجلس 
بلافاصله پس از انتشــار خبر شــهادت و عــروج ملکوتی رهبــر فرزانه 
و حکیم انــقلاب اسلامی عــلی رغم شــرایط حــاد جنــگی و تهدیدات 
مســتقیم دشــمنان علیه این نهاد مردمی و بمبــاران دفاتر دبیرخانه 
مجلــس خبــرگان رهبری کــه به شــهادت چنــد تــن از کارکنــان و تیم 
حراست این مجموعه منجر شد، لحظه ای در فرآیند انتخاب و معرفی 
رهبری نظام اسلامی درنگ ننموده و حسب وظایف مندرج در قانون 
اســاسی و آیین نامه داخلی مجلس خبرگان، تدابیر و تمهیدات لازم 
جهت برگزاری اجلاس فوق‌العاده و معرفی رهبر جدید را در دســتور 
کار خود قرار داد و لذا برنامه ریزی های مناسب و هماهنگی های لازم 

جهت اجتماع نمایندگان محترم این مجلس که در اقصی نقاط کشور 
حضور دارند انجام گرفت تا علی رغم پیش بینی های هوشمندانه در 
اصل ۱۱۱ قانون اساسی برای تشکیل شورای موقت، کشور دچار خلأ 

رهبری نگردد.
مجلس خبرگان رهبری با ارج نهادن به جایگاه والای ولایت فقیه 
در عصر غیبت حضرت ولی عصر )عجل‌الله تعالی فرجه‌الشــریف( و 
اهمیت مسئله رهبری در نظام جمهوری اسلامی، ۴۷ سال حکمرانی 
حکیمانه و مبتنی بر اصل عزت، اســتقلال و اقتدارِِ امامین انقلاب را 
پاس می دارد و ضمن گرامیداشت یاد آن رهبران الهی و مردمی اعلام 
می‌دارد این مجلس پس از بررسی های دقیق و گســترده و استفاده 
از ظرفیت اصــل ۱۰۸ قانون اســاسی، مطابق وظیفه شــرعی و اعتقاد 
به حضور در محضــر خداوند متعال، در اجلاســیه فوق‌العــاده امروز 
آیت الله سیدمجتبی حسینی خامنه ای )حفظه الله( را بر اساس رأی 
قاطــع نمایندگان محترم مجلــس خبرگان رهبری به عنوان ســومین 
رهبر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، تعیین و معرفی می نماید.
در پایــان بــا قــدردانی از اعضــای شــورای موقــتِِ اصــل ۱۱۱ قانون 
اساسی، همه ملت شریف ایران به ویژه نخبگان و فرهیختگان حوزه 
و دانشــگاه را به بیعت با رهبری و حفظ انسجام، حول محور ولایت، 
دعوت می کند و اســتمرار لطــف و عنایت حضرت باری تعــالی بر این 

کشور و مردم بزرگ را از محضر ربوبی اش مسئلت می نماید.
والسلام علیکم و رحمةالله و برکاته

مجلس خبرگان رهبری
۱۴۰۴/۱۲/۱۷

بیانیه وزیر فرهنگ درباره انتخاب رهبر جدید ایران اسلامی 
راه رهبر شهید انقلاب ادامه دارد

در پی شــهادت رهبر انقلاب و انتخاب آیت‌الله حاج سیدمجتبی 
خامنــه‌ای، بــه عنــوان ســومین رهبــر جمهــوری اسلامی ایــران، وزیر 

فرهنگ بیانیه ای صادر کرد.

بسم الله الرحمن الرحیم
در روزهایــی که ملت ایــران داغدار شــهادت رهبــر مجاهد خود و 
دردانه هــای کــودک و زن و مــرد این ســرزمین اســت و در عیــن حال 
با صلابت در مســیر عزت و اســتقلال ایســتاده اســت، اعلام رهبری 
حضــرت آیــت‌الله ســیدمجتبی خامنــه‌ای توســط مجلــس خبــرگان 
رهبری با اکثریت قاطع  آرا، استمرار راه انقلاب اسلامی و پاسداری از 

آرمان های آن به شمار می آید.
اینجانب ایــن انتخاب را ادامه و تجدید همــان عهدی می‌دانم که 
ملت ایران با راه شهیدان، به‌ویژه رهبر شهید این سرزمین، حضرت 

آیت الله سیدعلی خامنه ای بسته اند.
بی تردید ملت ایران با هدایت رهبــری جدید و با اتکای به میراث 
گران سنگ  امام راحل و  رهبر شهید انقلاب، مسیر عزت و سرافرازی 
خــود را ادامه خواهد داد و دشــمنان این ســرزمین، به‌ویــژه آمریکا و 
رژیم صهیونیســتی، در برابــر اراده این ملــت بار دیگر نــاکام خواهند 

ماند.

بیعت رئیس و کارکنان رسانه ملی با آیت الله سیدمجتبی خامنه ای
عهد با ولایت، تداوم راه امام و شتاب در پیشرفت

در ایام ســوگ حمــاسی امــام شــهید، خبر بهجــت آفریــن معرفی 
حضــرت آیت الله ســید مجتبی خامنه ای از ســوی خبــرگان منتخب 
مردم به عنوان رهبر جدید انقلاب اسلامی، موجی از شــوق و امید و 
آرامش را در دل های آحاد  امــت اسلام و ملت ایران و آزادگان جهان 

پدید آورد.
سربازان ولایت در رسانه ملی مفتخرند که امواج ارادت و محبت 
توده ها و نخبگان را به مناسبت این انتخاب مبارک از نزدیک رویت 

و روایت کرده اند.
در هنگامــه پرشــور مجاهــدت بــی نظیــر رزمنــدگان اسلام علیــه 
طواغیت و مستکبران، پرچم ســرافرازی ملت بزرگ ایران در دستان 
بــا کفایــت فقیــهی دیگــر از سلســله علمــا و مصلحــان قــرار گرفت و 
ملتی داغدیده و خونخواه را بــه تداوم راه نورانی امام شــهید امیدوار 

و دلگرم کرد.
فرزندان ملت در رسانه ملی خدا را شــاکرند که در کنار توده های 
میلیونی مردم ،عهد خــود را با ولایت تازه کــرده و تبعیت از پرچمدار 

جدید جبهه حق را وظیفه ی ملی و انقلابی و دینی خود می دانند.
به فضل خدا، مسیر پیشرفت جمهوری اسلامی ایران با هم افزایی 
امام و امت بــا شــتابی بیش از پیــش دنبال خواهد شــد و بــا عنایات 
معصومیــن)ع( فتوحــات مــلی و بین‌الملــلی ممتاز پیــش روی ملت 

فرهنگ پرور و تمدن ساز ایران اسلامی خواهد بود. بمنه و کرمه


